



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - czwartek 16 kwietnia 2020 r.

Publikowane od

16.04.2020 14:53:15



Dziś została wprowadzony obowiązek zakrywania ust i nosa w przestrzeni publicznej. Publikujemy wytyczne Ministra Klimatu i Głównego Inspektora Sanitarnego w sprawie postępowania z odpadami wytwarzanymi w czasie pandemii. Zachęcamy do pozostania w domach – już wkrótce ciekawą ofertą spotkań on-line przedstawi Miejski Dom Kultury w Mławie.

Od 16 kwietnia br. zostaje wprowadzony obowiązek zakrywania ust i nosa w przestrzeni publicznej. To może być chustka, szalik lub materiałowa maseczka. Maseczki wielorazowe, aby zachować ich sterylność, powinniśmy prać regularnie w wysokiej temperaturze, co najmniej 60 °C. Główny Inspektor Sanitarny przypomina, [JAK PRAWIDŁOWO NAKRYĆ I ZDJĄĆ MASECZKĘ](#).

Aktualnie w powiecie mławskim objęte kwarantanną domową są łącznie 134 osoby, natomiast 23 są pod nadzorem epidemiologicznym. W tej chwili na terenie powiatu nie ma osób z wynikiem dodatnim w kierunku koronawirusa. Z aktualnym komunikatem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie można się zapoznać na naszej [STRONIE](#).

Co zrobić z odpadami wytworzonymi w miejscu kwarantanny lub izolacji? Minister Klimatu i Główny Inspektor Sanitarny opracowali wytyczne w sprawie postępowania z odpadami wytwarzanymi w czasie występowania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 i zachorowań na wywołanych przez niego chorobach COVID-19 (w czasie trwania pandemii/epidemii). Zachęcamy do zapoznania się z [NIMI](#).

Wiosna spędzana w domowym zaciszu wcale nie musi być nudna. W związku z tym, że do końca czerwca nie będziemy mogli się cieszyć ze spotkań podczas wydarzeń kulturalnych w przestrzeni publicznej, Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza do odwiedzania swojej strony i profilu facebookowego, gdzie już wkrótce pojawi się inspirujące i pobudzające wyobraźnię materiały. Więcej szczegółów na temat spotkań ze sztuką – na [PLAKACIE](#).

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dnia-czwartek-16-kwietnia-2020-r>